

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce Hřiště Čejetice
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 142 491,12

1 Zemní práce 19 963,12

23	001	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,800	631,00	504,80
24	001	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,800	126,00	100,80
25	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,800	227,00	181,60
26	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,800	160,00	128,00
27	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,800	14,90	11,92
28	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,520	140,00	212,80
38	R	R000000004	Montáž a svařování ochranné trubky TR 30/2 pro zachycení ochranné sítě	m	151,800	124,00	18 823,20

3 Svislé a kompletní konstrukce 76 270,00

20	231	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	22,000	390,00	8 580,00
21	553	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	22,000	320,00	7 040,00
32	313	313275120	pletivo PVC EXTRUDER se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 150 cm	m	65,000	112,00	7 280,00
33	R	R000000001	Montáž pletiva	mb	65,000	690,00	44 850,00
34	R	R000000002	Oprava stávajícího oplocení vč potřebného materiálu, napojení na stávající oplocení	kpl	1,000	3 650,00	3 650,00
35	R	R000000003	Pomocný materiál k napínání poplastovaného pletiva (napínací drát, napínák...)	ks	1,000	4 870,00	4 870,00

4 Vodorovné konstrukce 2 688,00

30	312	461310113	Patka z betonu prostého C 16/20	m3	0,800	3 360,00	2 688,00
----	-----	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

5 Komunikace pozemní 23 220,00

10	221	564761111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	27,000	195,00	5 265,00
11	221	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 4/8 tl 40 mm	m2	27,000	55,00	1 485,00
12	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,000	290,00	7 830,00
13	592	592453080	dlažba betonová skladebná 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	27,000	320,00	8 640,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 350,00

7	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	14,000	190,00	2 660,00
8	592	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	28,000	55,00	1 540,00
22	005	977131110.R	Vrt D do 16 mm do prostého betonu	kus	17,000	950,00	16 150,00

PSV Práce a dodávky PSV 40 620,05

767 Konstrukce zámečnické 24 346,80

39	R	R000000004	Montáž a svařování ochranné trubky TR 30/2 pro zachycení ochranné sítě	m	151,800	124,00	18 823,20
40	140	140150180	trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353, 30 x 2,0 mm	m	151,800	152,00	23 073,60
37		553V1K	Vrátka jednokřídlá - jákí rám + ocel. síť	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00
36	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	-30,000	85,00	-2 550,00

783 Dokončovací práce - nátěry 16 273,25

41	783	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	65,093	90,00	5 858,37
42	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	65,093	80,00	5 207,44
43	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	65,093	80,00	5 207,44

Celkem 183 111,17